



Podmiot leczniczy
MED HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Strzelecka 9 ♦ 40-073 Katowice



NZOZ Szpital Specjalistyczny im. Prof. E. Michałowskiego
Specjalistyczna Poradnia Urologiczna
Poradnia Medycyny Pracy

tel.: 32 602 70 00
tel.: 32 205 08 98
tel.: 32 602 71 71

Centrala: tel. 32 602 70 00
Sekretariat: tel. 32 602 71 01

Kierownik obiektu: tel. 32 602 70 03
Kadry i Płace: tel. 32 602 70 04

Księgowość: tel. 32 602 70 05
Zaopatrzenie: tel. 32 602 70 26

Katowice, dnia 28.04.2021 r.

L.dz. 472/04//2021/MN

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Zapytania ofertowego Termomodernizacja budynku MED Holding S.A. Szpitala Specjalistycznego im. prof. E. Michałowskiego w Katowicach wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w ramach projektu nr RPSL.04.03.04-IZ.01-24-224/17 pn. „Termomodernizacja budynku MED Holding S.A. Szpitala Specjalistycznego im. prof. E. Michałowskiego w Katowicach wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna, działanie: 4.3. Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej, poddziałanie: 4.3.4. Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej – konkurs. **Znak sprawy: ZP/UE-T/1/2021**

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie w ramach pakietu II zastosowania pomp ciepła typu Hydro Split. Urządzenie składa się z jednostki wewnętrznej i zewnętrznej a jego parametry pracy są równoważne lub lepsze. Zastosowanie takiego rozwiązania jest traktowane jako bardziej ekologiczne (bardziej ekologiczny czynnik chłodniczy R32 jest rekomendowany przez UE). Wiąże się to ze zmniejszeniem kosztów przeglądów po zakończeniu 5-letniego okresu gwarancji. Dodatkowo proponowane urządzenia są cichsze.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Handwritten signature



Podmiot leczniczy
MED HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Strzelecka 9 ♦ 40-073 Katowice



NZOZ Szpital Specjalistyczny im. Prof. E. Michałowskiego
Specjalistyczna Poradnia Urologiczna
Poradnia Medycyny Pracy

tel.: 32 602 70 00
tel.: 32 205 08 98
tel.: 32 602 71 71

Centrala: tel. 32 602 70 00
Sekretariat: tel. 32 602 71 01

Kierownik obiektu: tel. 32 602 70 03
Kadry i Płace: tel. 32 602 70 04

Księgowość: tel. 32 602 70 05
Zaopatrzenie: tel. 32 602 70 26

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w ramach pakietu III zamiany konstrukcji stalowej spawanej przeznaczonej do montażu paneli fotowoltaicznych na ścianie budynku A, na seryjnie produkowaną konstrukcję ze stali nierdzewnej i aluminium. Konstrukcja ta posiada niezbędne certyfikaty i badania wytrzymałościowe, ponadto umożliwia montaż na warstwie izolacji termicznej (styropianie), która nie została uwzględniona w opracowaniu załączonym do zapytania.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie w ramach pakietu II możliwości zamiany 3 zbiorników 1000l na 6 zbiorników 500l. Zamiana ułatwi transport zbiorników do pomieszczenia technicznego.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę

PREZES ZARZĄDU
Michał Nowrotek
Michał Nowrotek

WICEPREZES ZARZĄDU
Agnieszka Fros
Agnieszka Fros

